
 

  

 
 Clasificació  : Trofeu del Vi - Brafim                                             
 
 Lugar de celebración : BRÀFIM               
 Fecha                : 28/07/19 
 Clase de la prueba   : CM1    / Seniors Xallenge C atalana                 
 Distancia            :  70     Kms - Promed     :  41.18  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     512 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       01:41:59           
   2     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:41:59           mt. 
   3     508 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES     01:41:59           mt. 
   4     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENA T                01:41:59           mt. 
   5     621 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CL UB CICLISTA      01:41:59           mt. 
   6     513 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       01:41:59           mt. 
   7     336 MARTIN,José Antonio  MA-30  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:44:42     2:43 min. 
   8     517 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       01:44:42     2:43 min. 
   9     612 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB             01:44:45     2:46 min. 
  10     349 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST  01:44:45     2:46 min. 
  11     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA   01:44:45     2:46 min. 
  12     590 SEGARRA,Xavier       MA-40  LIZARRAN R EUS-RESTAURANT   01:44:45     2:46 min. 
  13     356 CASANOVA,ARNAU       MA-30  NESTLE GIR ONA. CLUB        01:44:45     2:46 min. 
  14     344 QUINTANA,JOSEP       MA-30  EXES C2 TE AM               01:44:45     2:46 min. 
  15     603 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:44:45     2:46 min. 
  16     679 AGUILAR,Angel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:44:45     2:46 min. 
  17     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:44:45     2:46 min. 
  18     376 GARRIGA,XAVIER       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:44:45     2:46 min. 
  19     652 TARDIU,Jordi         MA-40  LIZARRAN R EUS-RESTAURANT   01:44:45     2:46 min. 
  20     328 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  CC RATPENA T                01:44:45     2:46 min. 
  21     824 BENITO,FRANCISCO JAV MA-40  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:44:45     2:46 min. 
  22     820 TICO,Iván            MA-30  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:44:45     2:46 min. 
  23     385 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:44:45     2:46 min. 
  24     822 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  FABREGUES BICICLETES       01:44:55     2:56 min. 
  25     386 FERRERO,Fco. Javier  MA-30  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST  01:49:18    1 Vts  
  26     640 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST  01:46:40    3 Vts  
 
 Corredores clasificados : 26 
 
 Clasificación de : Master 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     336 MARTIN,José Antonio  MA-30  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:44:42          min. 
   2     349 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST 01:44:45        3 seg. 
   3     356 CASANOVA,ARNAU       MA-30  NESTLE GIR ONA. CLUB       01:44:45        3 seg. 
   4     344 QUINTANA,JOSEP       MA-30  EXES C2 TE AM              01:44:45        3 seg. 
   5     376 GARRIGA,XAVIER       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:44:45        3 seg. 
   6     328 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  CC RATPENA T               01:44:45        3 seg. 
   7     820 TICO,Iván            MA-30  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:44:45        3 seg. 
   8     385 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:44:45        3 seg. 
   9     386 FERRERO,Fco. Javier  MA-30  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST 01:49:18    1 Vts  
 
 Clasificación de : Master 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     512 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO      01:41:59           
   2     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:41:59           mt. 
   3     508 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES    01:41:59           mt. 
   4     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENA T               01:41:59           mt. 
   5     621 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CL UB CICLISTA     01:41:59           mt. 
   6     513 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO      01:41:59           mt. 
   7     517 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO      01:44:42     2:43 min. 
   8     612 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB            01:44:45     2:46 min. 
   9     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA  01:44:45     2:46 min. 
  10     590 SEGARRA,Xavier       MA-40  LIZARRAN R EUS-RESTAURANT  01:44:45     2:46 min. 



 

  

  11     603 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:44:45     2:46 min. 
  12     679 AGUILAR,Angel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:44:45     2:46 min. 
  13     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:44:45     2:46 min. 
  14     652 TARDIU,Jordi         MA-40  LIZARRAN R EUS-RESTAURANT  01:44:45     2:46 min. 
  15     824 BENITO,FRANCISCO JAV MA-40  MANRESA ES PORT CICLISTA   01:44:45     2:46 min. 
  16     822 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  FABREGUES BICICLETES      01:44:55     2:56 min. 
  17     640 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST 01:46:40    3 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  PINTUREX-TEAM LOZANO           05:08:40         
    2  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      05:11:29  a    2:49  
    3  LIZARRAN REUS-RESTAURANT       05:14:15  a    5:35  
    4  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      05:20:43  a   12:03  
 


